УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«18» января  2021 года                                                                                  № 49

Об изучении деятельности

образовательных учреждений по

организации воспитательной работы

и дополнительного образования

обучающихся

На основании плана работы управления образования администрации

Старооскольского городского округа на 2021 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 19 января по 19 февраля 2021 года  изучение

деятельности образовательных учреждений по организации воспитательной

работы и дополнительного образования обучающихся.

2. Утвердить состав комиссии по изучению деятельности:

- Ревякина М.С., начальник отдела воспитания и дополнительного

образования управления образования администрации Старооскольского городского

округа, председатель комиссии;

- Бочарникова В.Ю., ведущий специалист отдела воспитания и

дополнительного образования управления образования администрации

Старооскольского городского округа, член комиссии;

- Кислянских И.В., ведущий специалист отдела воспитания и

дополнительного образования управления образования администрации

Старооскольского городского округа, член комиссии;

- Хозей Ю.С., начальник отдела по организационно-информационной и

кадровой работе управления образования администрации Старооскольского

городского округа, член комиссии;

- Устюгова И.А., директор МБУ «Центр психолого-педагогической,

медицинской, и социальной помощи», член комиссии;

- Сухогузова И.Г., заместитель директора МБУ «Центр психолого-

педагогической, медицинской, и социальной помощи», член комиссии.

- Григорович М.В., заместитель директора МБУ «Центр психолого-

педагогической, медицинской, и социальной помощи», член комиссии.

- Рыбальченко Н.В., начальник отдела методического сопровождения

воспитательной работы и дополнительного образования детей, МБУ ДПО

«Старооскольский институт развития образования», член комиссии;

 2

- Кочешкова Е.В., методист МБУ ДПО «Старооскольский институт

развития образования», член комиссии

3. Утвердить план-задание анализа деятельности по организации

воспитательной работы и дополнительного образования обучающихся

(приложение).

4. Членам комиссии подготовить справку по результатам проведения анализа

в срок до  26.02.2021 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования  Л.В. Илюк.

Начальник  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                                                         Н.Е. Дереча

Кислянских Ирина Викторовна, (4725)22-12-62

 3

Приложение №1

утверждено приказом  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

от «18» января  2021 года №49

План-задание анализа

1. Локальные нормативные акты, регламентирующие деятельность

образовательной организации по воспитательной работе

2. Приказ о распределении должностных обязанностей руководства школы,

должностные инструкции работников

3. Планы работы социального педагога, педагога-психолога, классных

руководителей

4. Организация контроля в образовательной организации

5. Протоколы заседаний педагогического совета, совещаний при директоре,

заседаний методического объединения классных руководителей

6. Выполнение планов работ с субъектами системы профилактики

7. Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов

8. Внеурочная занятость, посещение объединений по интересам

9. Анкетирование обучающихся на предмет информированности о вреде

потребления психоактивных веществ